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Motion om  

Alternativ förskoleplacering sparar Lillängsskogen  

Lillängsskogen är en viktig oas och skog för de närboende och för miljön. Ännu mer viktig kommer 

den att bli för de boende då Nya gatans bostadskvarter står färdiga och för övriga nya och gamla 

bostadsområden ända bort mot Finntorp. Länsstyrelsen har uttalat sig om att med den tänkta 

bebyggelsen samt en tillgänglig gångstig så kommer en stor del av skogens värde inte längre att 

finnas kvar. Det återstår då att seriöst undersöka andra tänkbara alternativ i syfte att både skapa en 

tillräcklig mängd förskoleplatser och behålla en skog för barn, vuxna och seniorer.  

Frågan har sedan länge engagerat en majoritet av de närboende och även andra grupper och seriösa 
alternativförslag har arbetats fram av arkitekt och professionella personer.  Ett sådant förslag är värt 
att undersöka närmare och ev förverkliga som lokaliseringen vid Järla skola. Den skulle bl a byggas på 
och göras större och på nedre botten rymma förskoleavdelningar enligt det förslag som är inlämnat 
till kommunen och kommunicerat med politiker i olika partier.   
 
Det vore oerhört olyckligt om frågan fick en låsning vid nuvarande förslag med bebyggelse av en 
förskola i en stor del av Lillängsskogen. En skog i ett rätt kompakt bostadsområde är oerhört viktigt 
för miljön, den naturliga mångfalden och människors välbefinnande. Vid planering av Nacka bygger 
stad, så borde inte miljön tas i anspråk från de som redan bor i ett område utan en 
bostadsbebyggelse borde inkludera förskolor och gårdar som är dimensionerade för detta. Nacka 
kommun har tidigare kategoriserat denna skog som en värdekärna för miljön med spridning av arter i 
nord – sydlig riktning.   
 
Att alltid utgå från mesta möjliga bostadsintäkter per kvm riskerar att skapa en steril och enkelriktad 
bostadsmiljö, fattig på ljus och angränsande grönområden. Många nya studier visar på närliggande 
skogars stora betydelse för städer som de ligger i och negativa värden i alltför kompakta 
bostadsområden fattiga på grönområden. Nackalistan vill säkra Lillängsskogen genom att bilda ett 
mindre naturreservat där till gagn för alla nya och gamla Nackabor i dess närområde och samtidigt 
skapa en god förskolemiljö i enlighet med ovanstående förslag.  
 
Nackalistan vill att kommunfullmäktige beslutar   
 
 Att utreda förslaget om förskola i och vid Järla skola enligt bifogat förslag och avvakta med             
förslaget om förskola tills utredningen är färdig  
 
Att satsa på byggnation av förskola vid Järla skola om det inte föreligger några allvarliga hinder för 
detta     
 
Att Lillängsskogen görs till naturreservat för centrala Nacka  
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